

Międzysesyjne sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres od 1 kwietnia 2022r. do 27 kwietnia 2022r.

Kolejny miesiąc **kwiecień** rozpoczęliśmy Jarmarkiem Wielkanocnym podczas którego zbieraliśmy pieniądze aby pomóc Marii Łamejko małej nidziczance chorującej na nowotwór złośliwy mózgu. W organizację Jarmarku zaangażowały się wszystkie jednostki organizacyjne gminy Nidzica. Na leczenie Marysi zebraliśmy 14 685,20zł.

W tym samym dniu w Urzędzie Marszałkowskim spotkałem się z Panią Sylwią Jaskulską w sprawie wybilansowania złóż kruszywa w miejscowości Kanigowo.

6 kwietnia spotkałem się z przedstawicielem Polskiego Funduszu Rozwoju w sprawie Mieszkania Plus.

7 kwietnia w sali konferencyjnej nidzickiego ratusza miałem zaszczyt wręczyć medale za Długoletnie Pożycie Mażeńskie parom, które obchodziły Złote Gody.

8 kwietnia uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”.

12 kwietnia spotkałem się z Panem Kowalewskim w sprawie Rajdu Rowerowego Łynostradą również **12 kwietnia** uczestniczyłem w rozmowach z właścicielami firmy MK Inwestycje Panami Mendelka i Keller na temat inwestycji mieszkaniowych.

13 kwietnia uczestniczyłem w XLVI Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia oraz Zarządu Euroregionu Bałtyk na którym omówione zostały działania zrealizowane przez Stowarzyszenie w 2021 roku. Podjęte zostały nowe uchwały, gdzie jedna z nich dotyczyła nowych wolontariuszy, którzy będą zajmować się sprawami młodzieżowymi jak i będą reprezentantami Stowarzyszenia w Euroregion Baltic Youth Board. W trakcie spotkania przedstawiony został raport z Komisji Rewizyjnej jak i zaprezentowane zostały planowane nowe działania na 2022 rok.

14 kwietnia wraz z Starostą Nidzickim, dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz mec. Maciejem Sikorskim spotkałem się w celu ustalenia kto jest organem właściwym do przeprowadzenia aktualizacji wywiadów środowiskowych do Środowiskowego Domu Samopomocy w Nidzicy oraz przeprowadzenia wywiadów środowiskowych na rzecz PCPR.

19 kwietnia wraz z Zastępcą Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy omawialiśmy techniczne możliwości zwiększenia zasięgu łączności bezprzewodowej radiotelefonów Straży Pożarnej.

Następnie spotkałem się z Panem Mateuszem Budką oraz z inwestorem. Dalsze informacje po podpisaniu stosownych umów.

20 kwietnia uczestniczyłem w XV posiedzeniu Zgromadzenia członków Ekologicznego

Związku Gmin „Działdowszczyzna” na którym podjęte zostały uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku na lata 2022-2030 oraz zmian budżetu Związku na 2022r.

W godzinach popołudniowych wraz z radnymi Rady Powiatu i radnymi Rady Miejskiej uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym planów inwestycyjnych: budowy ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej NR 1603N na odcinku Wikno- Jabłonka i przebudowy drogi powiatowej Nr 1973N na odcinku Kanigowo- Zagrzewo.

22 kwietnia uczestniczyłem w sesji Rady Powiatu.

Następnie **22 kwietnia** w Olsztynie podpisałem aneks do umowy o współpracy w ramach realizacji inwestycji w ogólnym interesie gospodarczym w postaci realizacji społecznego budownictwa mieszkaniowego z dnia 11 października 2021r. pomiędzy Gminą Nidzica a SIM KZN- Północ Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie.

Burmistrz Nidzicy

/-/ Jacek Kosmala

